

הבונה החופשי



מיכל ביטון
בעלים



יוסי ביטון
מנכ"ל ובעלים

נעים להכיר, אנחנו מיכל ויוסי ביטון.

בני 37, נשואים באושר והורים למיה וליאן המקסימות. תושבי מושב חמד.

את הבונה החופשי הקמנו במטרה להביא ערכים חדשים של חדשנות, מקצועיות ותקשורת בינאישית גבוהה עם הדיירים, לתחום שירותי בדיק הבית המתבקש לאחר האכלוס.

כיום החברה מבטאת את החזון שלנו של עשיית טוב ונתינה מכל הלב.

מאחורי כל דירה וחווה נמצאים אנשים עם רצונות, חלומות ורגשות. אליהם בחרנו להגיע ולהם בחרנו לעזור בדרך להגשמתם. הניסיון המצטבר של יוסי ובתיקון ליקויים, והקסם האישי שלו במגע עם אנשים, מעניקים לדייר את תחושות הביטחון והשלווה שלהן הוא כל כך זקוק. במיוחד בשלב הרגיש של בדיק הבית, רגע לפני קבלת הדירה.

בחרנו לבנות גשר נגיש בין הזמים לדיירים ובכך לחזק את התקשורת ותחושת הערבות ההדדית ביניהם. וכך בסוף התהליך הדייר המרוצה, שהקשיבו לו וטיפלו בו בצורה הטובה ביותר, הופך לשגריר הכי טוב של הזים. והיום, נהנה משירות מעולה בזמן קצה, מחיזוק המוניטין בקרב הדיירים ומחיסכון משמעותי בעלויות.

בדיק בית ששומר על השם שלך

ביצוע בדיק בית של כל הדיירים במהירות, באיכות ובעלויות נמוכות יותר מכל מחלקת בדיק בית פנימית - זו המומחיות שלנו. יש לנו את הניסיון, היכולת הביצועית וההבנה המעשית כיצד לדבר עם כל דייר ודייר. בשיחה כנה וגלויה אנחנו מצמצמים משמעותית את רשימת

הליקויים, ומתקנים את השאר במינימום זמן עד לשביעות רצונו המלאה. העבודה מתבצעת ברמת גימור גבוהה ועל פי כל התקנים הנדרשים.

ביכולתנו אף לתקן את הליקויים גם אם הם מתגלים לאחר תקופת האחריות של הקבלן.

כך שלמעשה האחריות שלנו ניתנת.. לעבודה של מישהו אחר.

הביצוע שלנו, הרווח שלך

כיום, הפעילות שלנו מספקת לך יתרונות רבים:

חיסכון משמעותי בהוצאות ע"י צמצום הליקויים ותיקון הנתורים בעלויות נמוכות יותר

חיסכון ניכר בזמן ע"י סיום התיקונים ב-20% מהזמן שלוקח לכל קבלן

חיסכון גדול בכח אדם כי אין צורך יותר במחלקת בדיק פנימית **יותר שקט נפשי** כי אנחנו עובדים ישירות מול הדיירים, אנשי המקצוע ונותני האחריות

יותר וודאות כי אנחנו עומדים בלוחות הזמנים שלהם התחייבנו **חיזוק המוניטין של החברה** בקרב הדיירים ואיגוד הקבלנים **יותר אוויר לפרויקטים נוספים** כי הכסף שלך משתחרר מוקדם יותר

הימנעות מתביעות כי בשיטה שלנו כל הדיירים מרוצים

פיקוח במהלך הבניה מקדים תרופה למכה

מניסיון בטיפול באלפי יחידות מגורים, נוכחנו שאפשר להקטין את עלויות בדיק הבית

בצורה משמעותית ע"י פיקוח מתאים כבר במהלך הבניה.

לצורך כך פיתחנו שירות ייחודי של **פיקוח בניה נוסף** ע"י איש מקצוע מטעמנו שנמצא באתר,

ומתריע על ליקויים אפשריים בזמן אמת. כך נמנעים ליקויים רבים בשלב בדיק הבית, שאז עלות תיקונם כמובן גבוהה הרבה יותר.

בין לקוחותינו

לקוחותינו הם חברות פרטיות וציבוריות, יזמים וארגונים גדולים. ביניהם החברות משהב, אפרידה, אורון, ארזים, נתנאל גרופ, רייסדור, אלעד גרופ ועוד.

תנשויות הבניה



שם חברה: **הבונה החופשי**

כתובת: הזית 85 ת.ד. 966 חמד

טלפון: **03-7447370** פקס: **077-3181064**

דוא"ל: **office@bonehofshi.com**

אתר אינטרנט: **www.bonehofshi.com**

